UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND

Ba Tô, ngày      tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện việc rà soát, sắp xếp, tổ chức các

cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông trên địa bàn xã Ba Tô

Thực hiện Công văn số 2274/ SGDĐT-TCCB ngày 19/11/2025 về việc triển

khai thực hiện việc rà soát, sắp xếp, tổ chức các cơ sở giáo dục mầm non, phổ

thông, Uỷ ban nhân dân xã báo cáo kết quả triển khai thực hiện việc rà soát, sắp

xếp, tổ chức các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông như sau:

(có biểu mẫu đính kèm) .

Báo cáo này thay Báo cáo số 255/BC-UBND ngày 20/11/2025 của UBND

xã Ba Tô.

Uỷ ban nhân dân xã Ba Tô kính báo cáo để Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Trường học thuộc xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH (PVT)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thất

		2025-11-24T09:37:46+0700

		2025-11-24T14:55:14+0700

		2025-11-24T15:59:22+0700

		2025-11-24T16:31:57+0700

		2025-11-24T16:31:57+0700

		2025-11-24T16:31:57+0700